
Obchodní podmínky aplikace Moodi 
Platné od 
29.3.2025	

Poslední aktualizace 
29.3.2025	

Tato	mobilní	aplikace	Moodi	(dále	jen	„aplikace“)	je	poskytována	fyzickou	osobou	Jakub	
Štellner,	IČO:	11780801,	se	sídlem	Blahoslavova	230/4,	Praha	3	(dále	jen	„provozovatel“).	
	
Používáním	aplikace	vyjadřujete	souhlas	s	níže	uvedenými	obchodními	podmínkami.	Pokud	
s	těmito	podmínkami	nesouhlasíte,	aplikaci	nepoužívejte.	

1. Popis služby 
Aplikace	Moodi	je	osobní	deník	určený	k	zaznamenávání	nálady,	aktivit	a	myšlenek	
uživatele.	Umožňuje	sledovat	změny	v	čase	a	podporuje	osobní	sebereflexi	a	pohodu.	

2. Přístup a registrace 
Pro	přístup	k	některým	funkcím	aplikace	je	nutná	registrace.	Uživatel	se	může	přihlásit	
prostřednictvím	služby	„Přihlášení	přes	Apple“	(Sign	in	with	Apple).	
Použitím	tohoto	způsobu	přihlášení	uživatel	souhlasí	s	předáním	základních	údajů	o	svém	
účtu	(např.	e-mailová	adresa,	jméno)	provozovateli	aplikace,	a	to	výhradně	za	účelem	
umožnění	přístupu	k	aplikaci.	Tyto	údaje	nejsou	poskytovány	třetím	stranám	a	jsou	
chráněny	v	souladu	se	Zásadami	ochrany	osobních	údajů.	

3. Ochrana osobních údajů 
Veškeré	osobní	údaje	jsou	zpracovávány	v	souladu	s	platnými	právními	předpisy	a	
Zásadami	ochrany	osobních	údajů,	které	jsou	součástí	těchto	podmínek.	Používáním	
aplikace	dáváte	souhlas	s	jejich	zpracováním.	
Zásady	ochrany	osobních	údajů	najdete	zde:	[odkaz	na	stránku	se	zásadami]	

4. Užívání aplikace 
Uživatel	se	zavazuje,	že	aplikaci	nebude	používat	způsobem,	který	by	mohl	poškodit	
provozovatele,	další	uživatele	nebo	třetí	osoby.	Provozovatel	si	vyhrazuje	právo	kdykoli	
omezit	nebo	zrušit	přístup	uživateli,	který	porušuje	tyto	podmínky.	

5. Duševní vlastnictví 
Veškerý	obsah	aplikace,	včetně	textů,	grafiky,	ikon,	log	a	zdrojového	kódu,	je	chráněn	
autorským	právem	a	je	majetkem	provozovatele	nebo	jeho	partnerů.	Není	dovoleno	tento	
obsah	kopírovat,	upravovat	ani	distribuovat	bez	výslovného	písemného	souhlasu.	



6. Odpovědnost 
Aplikace	Moodi	slouží	pouze	pro	osobní	potřebu	uživatele	a	nemá	nahradit	odbornou	
psychologickou	či	lékařskou	pomoc.	Provozovatel	nenese	odpovědnost	za	jakékoliv	přímé	či	
nepřímé	škody	vzniklé	v	souvislosti	s	používáním	aplikace.	

7. Změny obchodních podmínek 
Provozovatel	si	vyhrazuje	právo	tyto	obchodní	podmínky	kdykoli	upravit.	Uživatelé	budou	
na	změny	upozorněni	při	příštím	spuštění	aplikace.	Pokračováním	v	užívání	aplikace	po	
změně	podmínek	uživatel	vyjadřuje	s	novým	zněním	souhlas.	

8. Kontakt 
Pro	jakékoliv	dotazy	týkající	se	aplikace	nebo	těchto	obchodních	podmínek	nás	můžete	
kontaktovat	na	e-mailové	adrese:	jakub.stellner03@gmail.com	


